

Bydgoszcz, dnia 14.01.2015 r.

ZSO nr 4/1/2015

**Oznaczenie i numer postępowania:**

„Utrzymanie czystości w krytej pływalni zlokalizowanej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 4, ul. Stawowa 39 w Bydgoszczy”. –

Działając podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (dalej uPzp, tekst jedn. Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm.), udziela się następujących wyjaśnień:

**Pytanie nr 1**

„W związku z zapisem umieszczonym w punktach 5. i 20. tabeli „Czynności do wykonania” (pkt. 2.1 zał. nr 1 do SIWZ) proszę o doprecyzowanie do kogo należeć będzie dostarczenie środka dezynfekującego do brodzika, nogomyjek.”.

**Odpowiedź**

**Ad 1) Dostarczenie środka dezynfekującego do brodzika, nogomyjek należeć będzie do Zamawiającego.**

**Pytanie nr 2**

„Proszę o doprecyzowanie zapisu umieszczonego w pkt. 25. (poprawna numeracja pkt. 29) tabeli „Czynności do wykonania” (pkt. 2.1 zał. nr 1 do SIWZ). Czy należy rozumieć go w taki sposób, iż to Zamawiający jest odpowiedzialny za zapewnianie środków higienicznych niezbędnych do wykonania czynności.”.

**Odpowiedź**

**Ad 2) W przypadku zapisu pkt. 25 tabeli „Czynność do wykonania” (pkt. 2.1. zał. Nr 1 do siwz) to Zamawiający jest odpowiedzialny za zapewnianie środków higienicznych niezbędnych do wykonania czynności.**

**Pytanie nr 3**

„Proszę o wskazanie strony odpowiedzialnej za czyszczenie dna basenowego w terminie wyznaczonym na wykonanie zamówienia.”.

**Odpowiedź**

**Ad 3) Zamawiający.**

**Pytanie nr 4**

„W związku z zapisem umieszczonym w pkt. 18. tabeli „Czynności do wykonania” (pkt. 2.1 zał. nr 1 do SIWZ) proszę o uszczegółowienie czynności polegającej na utrzymaniu czystości przed wejściem głównym do budynku basenu.”.

**Odpowiedź**

**Ad 4) Czynność polegająca na utrzymaniu czystości przed wejściem głównym do budynku basenu obejmuj: zmiatanie codzienne, oraz odśnieżanie codzienne w przypadku opadów śniegu.**

**Pytanie nr 5**

„Proszę o doprecyzowanie zapisu znajdującego się w pkt. 2.5 zał. nr 1 do SIWZ, tzn. określenie szczegółowego zakresu prac po zakończonych robotach budowlanych, a tym samym poprawienie numeracji.”.

**Ad 5) Szczegółowy zakresu prac po zakończonych robotach budowlanych - powierzchnie do czyszczenia:**

- 1) Hala basenowa, sauna, pomieszczenie ratownika, magazynki sprzętu i czystości - 503,70 m<sup>2</sup>
- 2) Łaźnie, szatnie, toalety - 413,42 m<sup>2</sup>
- 3) Sala fitness i siłowni, magazyn, pomieszczenie trenerów - 260,40 m<sup>2</sup>
- 4) Pomieszczenia administracyjne - 63,91 m<sup>2</sup>
- 5) Ciągi komunikacyjne w tym taras widokowy - 845,89 m<sup>2</sup>
- 6) Widownia (wraz z 138 miejscami do siedzenia ) - 159,08 m<sup>2</sup>

7) Ściany boczne obiektu (kafle) łącznie - 1200, m<sup>2</sup>.

8) Okna i szyby zewnętrzne i wewnętrzne wszystkie, z tym że usługa mycia okien i szyb będzie potraktowana jako kompleksowe jej wykonanie do końca terminu wykonania zamówienia, tj. do 31 maja 2015r., czyli, że Wykonawca nie będzie musiał jej ponownie wykonać do 31 maja 2015r.

#### **Pytanie nr 6**

„Proszę o udostępnienie dokumentacji technicznej dotyczącej sposobu utrzymania czystości i konserwacji powierzchni podlegających usłudze, z podziałem na rodzaje (rura zjazdowa, podłoga w pomieszczeniach fitness, wykładzina dywanowa w pomieszczeniach administracyjnych, elementy wykończeniowe ze stali nierdzewnej, płytki podłogowe i ścienne).”

**Odpowiedź :**

**Ad 6) Karty produktów wraz z instrukcją obsługi (czyszczenia) w załączniku.**

#### **Pytanie nr 7**

„Ponieważ podczas wizji lokalnej zaprezentowano będącą w posiadaniu Zamawiającego maszynę czyszcząco-zbierającą, proszę o wskazanie czy będzie ona do dyspozycji Wykonawcy, a jeżeli tak to jaki byłby ewentualny koszt jej wynajęcia.”

**Odpowiedź :**

**Ad 7) Zamawiający informuje, że posiada automat szorująco-zbierający AS430 VIPER, który może udostępnić Wykonawcy w drodze osobnego porozumienia, tj. odrębnej umowy, natomiast na chwilę obecną Zamawiający nie ma możliwości udzielenia informacji co do kosztów wynajęcia.**

#### **Pytanie nr 8**

„Proszę o wskazanie na jakiej podstawie Zamawiający domaga się szczepienia pracowników bezpośrednio wykonujących usługę przeciwko wirusowemu zapaleniu wątroby typu B.”

**Odpowiedź:**

**Ad 8) Zamawiający informuje, że rezygnuje z wymogu aby każdy pracownik bezpośrednio wykonujący usługę był zaszczepiony przeciwko wirusowemu zapaleniu wątroby typu B.**

#### **Pytanie nr 9**

„Wnioskuje o możliwość zapoznania się z jawną częścią dokumentacji tj. o przesłanie protokołu z otwarcia ofert oraz wyboru najkorzystniejszej oferty z poprzedniego prowadzonego postępowania.”

**Odpowiedź**

**Ad 9) Zamawiający informuje, że jest to pierwsze postępowanie przetargowe dotyczące sprzątnięcia basenu w związku z jw. nie dysponuje protokołem.**

**W zw. z jw. Zamawiający informuje, że zmianie ulegają:**

**1. Punkt 4 siwz:** Termin wykonania zamówienia: który otrzymuje brzmienie:  
od 7 lutego 2015r. do 31. maja 2015r.

**2. Punkt 1. ppkt 1) Formularza oferty:** który otrzymuje brzmienie:

„1. Oferujemy wykonanie zamówienia polegającego na utrzymaniu czystości w krytej pływalni zlokalizowanej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 4 w Bydgoszczy przy ul. Stawowa 39, w zakresie i na warunkach określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (siwz), w tym umowy,

1) za cenę ryczałtową z podatkiem VAT: ..... zł,  
w tym:

a) za okres od 7 lutego do 14 lutego 2015r. ....zł,

b) za okres od 15 lutego 2015r. do 31 maja 2015r. ....zł, (w tym za 1 miesiąc  
..... zł.).

2) w terminie od 7 lutego 2015 r. do 31 maja 2015r.,

3) na warunkach płatności ustalonych przez Zamawiającego w załączonej do siwz umowie.

#### **Uwaga**

**Zmieniony wzór formularza ofertowego stanowi Załącznik do odpowiedzi z dnia 20.01.2015r.**

**pn. Wzór formularza oferty”.**

**W zw. z jw. Zamawiający informuje, że zmianie ulegają:**

- 1) pkt. IV.4.4). Ogłoszenia o zamówieniu (Biuletyn Zamówień Publicznych), który otrzymuje brzmienie:  
**„Termin składnia wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert 26.01.2015r. godzina 12:00, miejsce: Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 4 ul. Stawowa 39, 85-323 Bydgoszcz (sekretariat)”**,
- 2) pkt. 11.1. i 11.2. specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które otrzymują brzmienie:  
**„11.1. Składanie ofert: w siedzibie Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 4 ul. Stawowa 39, 85-323 Bydgoszcz (sekretariat) do dnia 26.01.2015r. do godz. 12<sup>00</sup>.**  
**11.2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26.01.2015r. o godz. 12<sup>15</sup> w siedzibie Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 4 ul. Stawowa 39, 85-323 Bydgoszcz (sekretariat).”**
- 3) pkt. IV.4.4). Ogłoszenia o zamówieniu (zamieszczone na Tablicy ogłoszeń siedzibie Zamawiającego), który otrzymuje brzmienie:  
**„Termin składnia wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert 26.01.2015r. godzina 12:00, miejsce: Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 4 ul. Stawowa 39, 85-323 Bydgoszcz (sekretariat)”**,

**Uprawniony do kontaktów z wykonawcami**

Mieczysław Przybysz